ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS”

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902

CNPJ 08.086.662/0001-38

prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 043/2025 – INEXIGIBILIDADE

Nº 020/2025 – PROCESSO DE DESPESA Nº 529.002/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN – Prefeitura Municipal,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: R. F. DA SILVA,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 24.505.516/0001-56; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA,

SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO DA PREFEITURA DE JARDIM DO

SERIDO/RN; DATA DA ASSINATURA: 17 de junho de 2025; VIGÊNCIA: Início em 17

de junho de 2025 e termo final em 17 de junho de 2026; MODALIDADE LICITATÓRIA:

Inexigibilidade; VALOR DO CONTRATO: R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais);

SUBSCRITORES: Silvia Azevedo da Costa, inscrita no CPF/MF sob o nº 007.***.***-82 –

pela Contratante e Rafael Fagne da Silva, inscrito no CPF/MF sob o nº 050.***.***-55 – pela

Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 17 de junho de 2025.

___________________________________

Silvia Azevedo da Costa

Secretária Chefe do Gabinete

mailto:prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

		2025-06-17T10:55:02-0300
	SILVIA AZEVEDO DA COSTA:00745554482